2022年 4月 6日

各 位

会 社 名 兼松サステック株式会社

代表者名 代表取締役社長 小泉 浩一

（コード番号 7961 東証スタンダード市場）

問合せ先   総務部長   森  健

（電話番号 03-6631-6600）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については、2022年 6月 17日開催予定の第 124回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を

経て、正式に決定する予定です。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者（6 名）

代表取締役社長    小泉 浩一 （再任）
   取 締 役     水谷 羊介 （再任）
   取 締 役     池田 裕  （再任）
   取 締 役     酒井 泰治 （再任）
   取 締 役     手塚 大介 （再任）
   取 締 役     原田 雅弘 （再任）

２．監査等委員である取締役候補者（3 名）

   取締役（監査等委員）      金子
かねこ

 猛
たけし

  （新任 現 新東亜交易株式会社 常勤監査役）
      取締役（監査等委員）   小林 邦聡  （再任）
   取締役（監査等委員）   岡村 憲一郎（再任）

３．退任予定の取締役

取締役     高崎 實  （任期満了）

取締役（監査等委員）   戸井田 守弘（任期満了）

以 上